
Riigivara võõrandamise teade

Avaldamise algus: 16.04.2021
Avaldamise lõpp: 17.04.2051

Riigimetsa Majandamise Keskus avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 50 lõike 1 alusel.

Riigimetsa Majandamise Keskus  teatab, et Riigimetsa Majandamise Keskus volitatud asutusena
võõrandas avalik enampakkumine:
1. Ida-Viru maakond, Jõhvi vald, Kahula küla, Väike-Muraka (Kinnisasi, registriosa number 2137908,
katastritunnus 25201:003:0740, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV6135), müügihind 260 €;
2. Lääne-Viru maakond, Vinni vald, Tudu alevik, Raudtee tn 7a (Kinnisasi, registriosa number 4375050,
katastritunnus 90001:001:0874, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV66027), müügihind 320 €;
3. Lääne-Viru maakond, Vinni vald, Tudu alevik, Raudtee tn 9a (Kinnisasi, registriosa number 4375150,
katastritunnus 90001:001:0875, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV66028), müügihind 320 €;
4. Lääne-Viru maakond, Vinni vald, Tudu alevik, Raudtee tn 9b (Kinnisasi, registriosa number 4375250,
katastritunnus 90001:001:0876, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV66029), müügihind 180 €.
Omandaja on OSAÜHING VIKINGKAPITAL (registrikood: 10864629)

Lisateave: puudub

Riigimetsa Majandamise Keskus
Sagadi küla, Haljala vald, Lääne-Viru maakond, Mõisa
Telefon: +372 6767500
E-post: rmk@rmk.ee

Teadaande number 1745532

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para50
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=10864629

